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LIQUIDACIONES

NIF Nombre R.U.E B
B82051335 RURAL Y DESARROLLO DEL SUR SL NOTIFICA-EH2304-2006/14

Documento: 0102230081886
R.U.E. Origen:

Descripcion: LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION
Org. Resp.: Of. Liquid. de BAEZA

Jaén, 29 de mayo de 2006.- La Delegada, Maria
Concepcién Rojas Montoro.

ANUNCIO de 24 de mayo de 2006, de la Dele-
gacidn Provincial de Jaén, por el que se cita para ser
notificado por comparecencia en actos de la gestion
de los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liqui-
dadora de Orcera.

Por no ser posible la notificacion, por causas no impu-
tables a esta Administracion Tributaria, se cita a los interesados
detallados abajo para que comparezcan en la Oficina Liqui-
dadora de Orcera, con domicilio en Orcera, Avda. de Anda-
lucia, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberd producirse en el plazo de 15
dias naturales, contados desde el siguiente al de la publicacién
del presente anuncio en este Boletin Oficial. Transcurrido dicho
plazo sin comparecer, la notificacion se entenderé producida a
todos los efectos legales el dia siguiente al del vencimiento
del plazo sefnalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en
el apartado 2 del articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

LIQUIDACIONES

NIF Nombre R.U.E.
264412530 GOMEZ LOPEZ DOLORES NOTIFICA-EH2311-2006/1

Documento: 0162230008805 Descripcion: LIQ. GENERAL GESTION
R.U.E. Origen: Org. Resp.: Of. Liquid. de ORCERA

Jaén, 24 de mayo de 2006.- La Delegada, Maria
Concepcién Rojas Montoro.

ANUNCIO de 8 de junio de 2006, de la Delegacidn
Provincial de Jaén, por el que se cita para ser notificado
por comparecencia en actos de la gestién de los tributos
cedidos, dictados por la Oficina Liquidadora de Orcera.

Por no ser posible la notificacion, por causas no impu-
tables a esta Administracion Tributaria, se cita a los interesados
detallados abajo, para que comparezcan en la Oficina Liqui-
dadora de Orcera, con domicilio en Orcera, Adva. de Anda-
lucia, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberd producirse en el plazo de 15
dfas naturales, contados desde el siguiente al de la publicacién
del presente anuncio en este Boletin Oficial. Transcurrido dicho
plazo sin comparecer, la notificacion se entendera producida a
todos los efectos legales el dia siguiente al del vencimiento
del plazo sefnalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en
el apartado 2 del articulo 112, de la Ley 58/2003, de 17 de
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

LIQUIDACIONES

NIF Nombre RUE.
F23320682 SDAD COOQP ANDALUZA CABEZA GORDA NOTIFICA-EH2311-2006/2

Documento: 0102230145862 o] ipcién: LIQ. DETI
R.U.E. Origen: ITPAJDCL-EH2311-2005/473

IONES. GESTION
Org. Resp.: Of. Liquid. de ORCERA

Jaén, 8 de junio de 2006.- La Delegada, Maria
Concepcion Rojas Montoro.

ANUNCIO de 2 de junio de 2006, de la Delegacidn
Provincial de Mélaga, por el que se cita para ser noti-
ficados por comparecencia en actos de la gestién de
los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquidadora
de Fuengirola.

Por no ser posible la notificacién, por causas no impu-
tables a esta Administracion Tributaria, se cita a los interesados
detallados abajo para que comparezcan en la Oficina Liqui-
dadora de Fuengirola, con domicilio en Fuengirola, C/ Alberto
Morgestern, s/n, Ed. Astigi |, 1, para ser notificados.

La comparecencia deberd producirse en el plazo de 15
dfas naturales, contados desde el siguiente al de la publicacion
del presente anuncio en este Boletin Oficial. Transcurrido dicho
plazo sin comparecer, la notificacién se entendera producida
a todos los efectos legales el dia siguiente al del vencimiento
del plazo senalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en
el apartado 2 del articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17
de diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS

NIF Nombre . ~ _RUE_
A29060696 SUPRO MAIFI SA NOTIFICA-EH2909-2006/18
Documento: P101280056104 Descripcién: PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

R.U.E. Origen: Org. Resp.:Of. Liquid. de FUENGIROLA

X6173334L RUSSO LUIGH

Documento: P101290049883 Descripcion:

R.U.E. Origen: ITPAJDOL-EH2909-2005/4784

X6173438P ABATE EMILIA

Documento: P101290049901 Descripcion:

R.U.E. Origen: ITPAJDOL-EH2909-2005/4784

30814040C JARA SARAZA JOSE MARIA

Documento: P101290066805 Descripcion:

R.U.E. Origen: [TPAJDOL-EH2909-2005/7262

NOTIFICA-EH2909-2006/19
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.
Org. Resp.:Of. Liquid. de FUENGIROLA

NOTIFICA-EH2809-2006/20
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.
Org. Resp.:Of. Liquid. de FUENGIROLA

NOTIFICA-EH2909-2006/17
PROP LIQ. TRANSMISIONES. GEST.
©Org. Resp.:Of. Liquid. de FUENGIROLA

Mélaga, 2 de junio de 2006.- El Delegado, Enrique Javier
Benitez Palma.

ANUNCIO de 2 de junio de 2006, de la Delegacion
Provincial de Malaga, por el que se cita para ser noti-
ficado por comparecencia en actos de la gestion de
los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquidadora
de Fuengirola.

Por no ser posible la notificacion, por causas no impu-
tables a esta Administracion Tributaria, se cita a los interesados
detallados abajo para que comparezcan en la Oficina Liqui-
dadora de Fuengirola, con domicilio en Fuengirola, C/ Alberto
Morgestern, s/n, Ed. Astigi |, 1, para ser notificados.

La comparecencia deberd producirse en el plazo de 15
dfas naturales, contados desde el siguiente al de la publicacién
del presente anuncio en este Boletin Oficial. Transcurrido dicho
plazo sin comparecer, la notificacién se entendera producida
a todos los efectos legales el dia siguiente al del vencimiento
del plazo senalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en
el apartado 2 del articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

LIQUIDACIONES

NIF Nombre o o B RUE.
A20017449 PARQUE RESIDENCIAL LA FUENTE SA NOTIFICA-EH2909-2006/15

Documento: 0162290065233 Descripcion: LIQ. GENERAL GESTION

R.U.E. Origen: Org. Resp.:Of. Liquid. de FUENGIROLA

Documento: 0162290055223  Descripcién: LIQ. GENERAL GESTION
R.U.E. Origen: Org. Resp.:Of. Liquid. de FUENGIROLA
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A29168432 PARQUE DONA CRISTINA SA NOTIFICA-EH2909-2006/16
Documento: 0102290255002 Descripcion: LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION
R.U.E. Origen: Org. Resp.:Of. Liquid. de FUENGIROLA

Mélaga, 2 de junio de 2006.- El Delegado, Enrique Javier
Benitez Palma.

ANUNCIO de 12 de junio de 2006, de la Dele-
gacioén Provincial de Malaga, por el que se cita a los
interesados o a sus representantes para serles noti-
ficada, por comparecencia, providencia de apremio.

No habiendo sido posible, por esta Delegacién Provincial
de la Consejeria de Economia y Hacienda de Malaga de la
Junta de Andalucia, efectuar la notificacion personal de la
providencia de apremio de ingresos de derecho publico, a
los interesados que se indican posteriormente, por causas no
imputables a esta Administracion; e intentada aquella al menos
dos veces en el domicilio fiscal, o en el designado por el inte-
resado; de conformidad con lo dispuesto en el articulo 112
de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria,
se cita, por medio de este anuncio, a los obligados que se
relacionan, o a sus representantes, para comparecer en la
Oficina de Recaudacion Ejecutiva sita en calle Mauricio Moro
Pareto, num. 2, Edificio Eurocom, 5.2 planta, Oficina 7, en
Mélaga, de lunes a viernes, en dia héabil, entre las 9,00 y
las 14,00 horas, para ser notificados, en el plazo de quince
dfas naturales contados desde el siguiente al de la publicacién
en el BOJA del presente anuncio.

Se advierte a los interesados que si no hubieren com-
parecido en el plazo sefialado, la notificacién se entendera
producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente
al del vencimiento del plazo senalado para comparecer.

DNI/CIF: B92172352.

Apellidos y nombre: Grupo Rupo, S.L.
Numero Sur: 0472290983273.
Importe: 1.803,05.

Malaga, 12 de junio de 2006.- El Delegado, Enrique Beni-
tez Palma.

ANUNCIO de 14 de junio de 2006, de la Dele-
gacidn Provincial de Mélaga, por el que se cita a los
interesados o a sus representantes para serles noti-
ficada, por comparecencia, providencia de apremio.

No habiendo sido posible, por esta Delegacion Provincial
de la Consejeria de Economia y Hacienda de Malaga de la
Junta de Andalucia, efectuar la notificacion personal de la
providencia de apremio de ingresos de derecho publico, a
los interesados que se indican posteriormente, por causas no
imputables a esta administracién; e intentada aquella al menos
dos veces en el domicilio fiscal, o en el designado por el inte-
resado; de conformidad con lo dispuesto en el articulo 112
de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria,
se cita, por medio de este anuncio, a los obligados que se
relacionan, o a sus representantes, para comparecer en la
Oficina de Recaudacion Ejecutiva sita en calle Mauricio Moro
Pareto, num. 2, edificio Eurocom 5.2 planta, oficina 7, en
Malaga, de lunes a viernes, en dia héabil, entre las 9,00 y
las 14,00 horas, para ser notificados, en el plazo de quince
dias naturales contados desde el siguiente al de la publicacién
en el BOJA del presente anuncio.

Se advierte a los interesados que si no hubieren com-
parecido en el plazo sefalado, la notificacién se entendera
producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente
al del vencimiento del plazo sefalado para comparecer.

DNICIF
250316220
747769242
24650634Q
AB2298553
27342406Y
X3417134R
B26221652
28792876G
16722858H
X3743665R
X3743865R
G82026774
682025774
G92025774
G920256774
X3810014H
B29128808
53155589)
X1357194X
B29697745
24649598Q
24776377H
B82226935
21397607V
24861342K
A92039676
333599288
X8362771M
77540381P
33369489P
246756280
X3445963B
X4822215N
24279433N
531514636
B92544485
247074628
257228478
74834156K
A2025220
747512466
24979471E
25311844F
B92381391
24683813Y
24683813Y
X44103324
X0811520L
892485050
B92247196
24848158Q
B96448634
25026358N
08818234F
08918234F
08018234F
08918234F
08918234F
08918234F
08918234F
0B918234F
B92332675
X4539882G
33352611G
25593401
A20252210
X3374333A
32028229Q
304650904
52673610A
B82863267
829775806
B92386077
X0546091W
25073439N
08915222P
08915222P
X2148957K
79028749)
B92013333
B92013333
329114204
B92391234
B92062637
24664891J
25547615C
52280487X
246440637
45060538A
24D30270P
25089195P
25099195P
43403853R

APELLIDOS ¥ NOMBRE

AGUILAR SANCHEZ MARIA
ALARCON FERNANDEZ ISABEL
ALCANTARA GARCIA JUAN MANUEL
ALTEID PROMOTORES CONSTRUCTORES SA
ALVAREZ MORGANTE SILVIA
ANGUS STEPHENS PAUL WILLIAM
ANTEQUERA COSTAS L

ANTUNEZ LOPEZ JUAN

ARCHILLA ARCHILLA VICTORIA
ARIAS LEONARDQ EZEQUIEL

ARIAS LEONARDO EZEQUIEL
ASTILLEROS AXARQUIAS C
ASTILLEROSAXARQUIA S C
ASTILLEROS AXARQUIAS C
ASTILLEROS AXARQUIAS C

ATKINS GRAHAM DENYS
AUTOCARES HERMANQS RIOS SL
AVILA CAMPOS MIGUEL ANGEL
AZZOUZ ABDERRAHIM

BAFERAL SL

BAQUERO PORRAS MIGUEL
BARRIENTOS ESCANO JOSE
BAUSPEZIALIST FUR ISOLATIONSBAU SPANIE
BELDA CHAZARRA TERESA
BELTRAN POLEY DIEGO
BENALCASA 2000 5A

BENITEZ ALONSO RAFAEL

BENTLEY DENNIS

BERNABE MARQUEZ FRANCISCO
BLANCO ORDOREZ MIGUEL ANGEL
BLANGO RUIZ FRANCISCO

BOLAND ROBERT

BROOKFIELD PETER MICHAEL
BSEISO BLANCO JABER SAID
BUENQ ORTEGA LUIS

CAFE TEATRO ARCOIRIS SL
CAMPOS RUIZ FRANCISCO

CANQ GONZALEZ JUAN MANUEL
CARMONA CARMONA JUAN MANUEL
CARPONSA COMERCIAL DISTRIB UIDORA S A
CARRERA BORREGO DOLORES
CARRION JIMENEZ RAFAEL
CASASOLA OREJUELA ENRIQUETA
CASTELLANOG MALAGUERNA DE HOSTELERIA St
CERVERA LACROZE GASTON
CERVERA LACROZE GASTON
CLARKE KARL ROBERT

CLEAVER SONIA ANGELA
COMERCIAL SERVICIOS LA TORRE ABRIL SL
COMMUNICATIONS STOKER S L
CONEJO CARRERA JOSE
CONSTRUCCIONES Y OBRAS GARCIA DUS SL
CORRALES VILLENA ISABEL

CORZO PEREZ JULID

CORZO PEREZ JULIO

CORZO PEREZ JULIO

CORZO0 PEREZ JULIO

CORZO PEREZ JULIO

CORZO PEREZ JULIO

CORZO PEREZ JULIO

CORZ0 PEREZ JULIO

COSTASOL COURIER SL

DELGADO AMELIE

DIAZ QLIVA JOSE RUPERTOQ
DOMINGUEZ AGUILAR MARIA MAR
DUPLEX CALANCHA SA

EL GUEDDARI ABOU BEKR SEDDIK
ESCOBAR DOCAL ANTONIA
ESCOBAR GUZMAN MANUEL
ESPEJO MARIN MARIA

ESPLIEGO INVERSIONES S.L.
ESTANCIA DEL HIGUERON SL
EXCAVACIONES Y SERVICIOS FERNANDO SL
EYZAGUIRRE DIEGO JUAN
FERNANDEZ CABRERA ANA PILAR
FERNANDEZ MONTES SALVADOR
FERNANDEZ MONTES SALVADOR
FISCHER ANNEROSE RENATE

-FORTES HUERTA CARINA ELIZABET

FRANCISCO HEREDIA SL
FRANCISCO HEREDIA SL
FRANC!SCO LUQUE GARCIA 'Y ANTONIO CAB
FROMBERG PROPIEDADES SL
FRUPIZA SL

FUENTES LOPEZ JOSE

GARCIA FLORES CRISTOBAL
GARCIA GONZALEZ JUAN

GARCIA MANCHA {SABEL

GARCIA MARTINEZ MARIA DEL PILAR
GARCIA MOYA MARIA GRACIA
GARCIA RUIZ ENCARNACION
GARCIA RUIZ ENCARNACION
GARRIDQ BELLIDO CRISTINA

NUMERO SUR
0102290248231
0102290241760
0222290005456
0102280270413
0472201051298
0102290251860
0472281017601
0472110837320
0222290005465
0102290336865
0102290338893
0472291049543
0472291049550
0472291049572
0472291049581
0102290323106
0472291026744
0472290952092
0472281050440
0101290482130
0222200005474
0472291050796
0472291030876
0102200252632
0102200339381
0472291049940
0102290325970
0472291050163
0472291050824
0100280174480
0212280022153
0472291017656
0162280073063
0162290064950
0472281049274
0192290053831
0472291049503
0472291049370
0102290305922
0472291039284
0222280005483
0222280005271
0472110854836
0472221051042
0222290005282
0222290005291
0162290038075
0102110274191
0472291039535
0472201050565
0162290073320
0472291050632
0222290005303
0472291050043
0472291050052
0472291050061
0472261050070
0472291050086
0472291050095
0472291050104
0472291050113
0472291050282
0472291030692
0112280045334
0102110215920
0162290075052
0102290320876
0162110061163
0472140569550
0102290321851
0472291045230
0472180794173
0472291038774
0222290005505
0111290040254
0472291050123
0472291050134
0472291030685
0102290349920
0102290323585
0102290323804
0472410807715
0102290345495
0472410895646
0161290050861
0162290066811
0162290031590
0111280047653
0102280175985
0222280005316
0472291018084
0472291018071
0162040017451

IMPORTE
995.27
1689.74
255.34
57380.18
350.00
1211.34
330.00
123.05
21401
2131.39
737.21
1349.81
2579.09
1306.27
2495.88
1763.93
2401.20
87.07
1200.00
12445.84
255.34
153.88
430.00
86523.58
1775.28
1803.05
118.34
288.48
5400.14
510.59
720.00
213000
3736.34
780.51
3807.20
893.48
10821.20
721.22
952.66
1800.00
255.34
1275.79
187.40
600.00
214.01
255.34
84286
2614.09
1801.20
72.01
140.21
360.00
213.97
158.68
158.68
158.68
15868
158.68
158.68
158.68
158.68
1200.00
5521.20
4830.19
79.78
371
498.24
1292.84
170.83
8388.60
14414.40
1801.20
5521.20
§12.96
108.83
1613.80
38.10
480.00
642,92
2660.15
2660.22
1357.55
2623.19
1800.00
209.36
147.00
297.38
209.42
2237.70
2556.34
144242.93
721216
17.91



